
MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

(1º Batalhão Rodoviário/1955)
BATALHÃO SERIDÓ

PROTOCOLO GERAL: 64039.002045/2022-88

PROCESSO: Aquisição de material permanente para divisão de saúde.

INTERESSADO: 1º Batalhão de Engenharia de Construção - Caicó/RN.

ANEXO: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM PÁGINAS.

OBS: Não há.

MOVIMENTAÇÃO DO PROCESSO

Ord Destino Entrada Saída

1 Be a/05/21
Z tonfor monde.



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(1º Batalhão Rodoviário/1955)

BATALHÃO SERIDÓ

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 64039.002045/2022-88 - 1º BEC

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022

DOCUMENTOS BÁSICOS QUE COMPÕEM ESTE PROCESSO:

DOCUMENTOS Nº FOLHA

DIEX REQUISITÓRIO Nº 231-DIV SAU 01
NOTA DE CRÉDITO na
CERTIDÃO DA EMPRESA 03 - O4Y

CÓPIA DO EMPENHO Nº 330 05
DIEX REQUISITÓRIO Nº 232-DIV SAU ob
NOTA DE CRÉDITO ot
CERTIDÃO DA EMPRESA 02-09
CÓPIA DO EMPENHO Nº 331 jo
CÓPIA DA COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº10



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(1º Batalhão Rodoviário/1955)

BATALHÃO SERIDÓ

DIEx nº 231 - Div Sau /1º BEC
EB: 64039.003953/2022-99

Caicó -RN, 17 de maio de 2022.

Do Chefe do FuSEx/1ºBEC

Ao Ordenador de Despesas do 1º Batalhão de Engenharia de Construção

Assunto: Solicitação de NE.

Nos termos do contido no Art. 13 das IG 12-02, aprovadas pela Portaria Ministerial nº 305 de 24 Maio 95,
solicito a aprovação da contratação abaixo especificada com a finalidade cumprir Planejamento Anual das Atividades
do Sistema de Saúde do Exército 2021/2022 (PAASSEX).

NC: 2022NC401884 ND: 44.90.52 PI: DSSAFUSCOSAEmpenho: Global

Razão Social: UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDIÇÃO CNPJ: 01.808.192/0001-20

Licitação: Cotação eletrônica nº 10/2021 160339
TC: não há

Item da Valor
:

jo ca 1 dd “N Descrição do item Und
licitação

Qtd Unitário
Valor Ee

TermoHigrômetro digital com indicação interna
|

e externa de temperatura e interna de humidade.
Und ' À Ro Bom RO

TOTAL R$ 80,00

REQUISITANTE PARECER DA FISC ADM

(X) FAVORÁVEL à aquisição/contratação.

Caicó-RN, À 1/05 po» () DESFAVORÁVELà aquisição/contratação.

Caicó-RN, [7/OS 12022ADusno iuPro (tre Baummo |
HALLISSON SANTOS DO NASCIMENTO - 1ºTen ARNAUD VASCONCELOS DE ARAUJ ap

Ch Almox Fiscal Administrativo
E]

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:

Autorizo a execução da presente despesa, cumprindo o disposto na legislação em vigor e, determino a

SALC empregar os recursos conforme acima discriminados.

Caicó-RN, 1 /0S12022

ES
RICARDO FELICIANO

M. DA SILVA - TC
OD Subst do 1º BEC

ENZO KATO - TC
Ordenador de Despesas do 1º



| STAFI2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)
Pas 02 8

03/03/22 14:18 USUARIO: ENILEIDE fe t
DATA EMISSAO : 21Jan22 VALORIZACAO : 21Jan22 NUMERO : 2022NC401884 ão 8
UG EMITENTE : 167505 - DEPARTAMENTO GERAL DE PESSOAL - GESTOR Visc
GESTAO EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL SE
UG/GESTAO FAVORECIDA : 167339 / 00001 - 1º BE CNST

OBSERVACAO

ATENDE 100% REFERENTE AO PAASSEX - 1º BE CNST

EMPENHAR ATÉ DIA 31 DE MARÇO DE 2022.
APLICAR O RECURSO CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

NUM. TRANSFERENCIA

EV. ESP PTRES FONTE ND SB UGR BI VALOR
300063 2 171500 0170270013 449052 167505 D8SAFUSCOSA 11.781,54

LANCADO POR : 03517213128 - KéSSIA UG : 167505 21Jan22 10:02
PFI=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/04/2022 07:36:36

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA
CNPJ: 01.808.192/0001-20

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



f E| nº Õ 1

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril. Fo $
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, pesos,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro



CS SIAFI Emas: Nose Administração Financeira A à Rubrica Ésra CreioA
Data e hora da consulta: 17/08/2022 11:45

Usuário: *** 049.794-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

—UG Emitente "

Código Nome Moeda

167339 1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO REAL - (R$)

CNPJ Endereço CEP

07.524.768/0002-94 RUA TONHECA DANTAS, 463 PENEDO 59300-000

Município UF Telefone
CAICO RN (084) 3421-2444 / 3421-2445

Tipo Número

O 2022 NE 330

Célula Orçamentária E

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno

2 171500 0170270013 449052 167505 D8SAFUSCOSA

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

03/06/2022 Global 00000.000000/0000-00 0,0000 80,00

Favorecido
Código Nome
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOSDE TESTE E MEDICAO LTDA

Endereço CEP

JOSE CARRENHO 91 JARDIM GRACINDA 07082-280

Município UF Telefone
GUARULHOS SP 55.11.2457.4000

Qcss Legal

Osócio Modalidade de Licitação
DISPENSA DE LICITACAOai Normativo Artigo Parágrafo Incíso Alínea

LEI 8.666 / 1993 24 - IH -

Descrição
2022NC401884-DGP, 21JAN22 - DIEX REQ Nº231/DIV SAU DE 17MAI22, AQS
APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT., FARM. - PR 10/2021/160339-1º BEC.

Local da Entrega
1º BEC/160339-CAICÓ-RN - ALMOX

Informação Complementar
16033906000102022 - UASG Minuta: 160339

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versão Data/Hora Operação )
(002 03/06/2022 11:22:40 Alteração |) + de



Sistema Integrado
deCoFinanceira
do Governo Federal = ft TEsourONACIONAL

Data e hora da consulta: 17/08/2022 11:45

Usuário: *** 049.794-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens )
Natureza de Despesa Total da Lista

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80,00

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seg. Descrição Valor do Item

001 Item compra: 00004 - TERMOHIGRÔMETRO, TIPO DIGITAL, FAIXA 80,00
TEMPERATURA-50 A 70 ºC, FAIXA MEDIÇÃOHUMIDADE RELATIVA

20 A 90 PER, RESOLUÇÃO 1% “C, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAISPORTÁTIL/3 LEITURAS SIMULTÂNEAS “

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total | |

| 03/06/2022 Inclusão 100000  80,0000 80,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho

ENZO KATO HUGO LEONARDO SILVA DE SOUZA

|
*** 058.738-** *** 697.154-**

| 03/06/2022 11:22:40 03/06/2022 11:15:07

Nr
Es

(Versão| DatalHora Operação )
(002 03/06/2022 11:22:40 Alteração ) 2 de



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(1º Batalhão Rodoviário/1955)

BATALHÃO SERIDÓ

DIEx nº 232 - Div Sau /1º BEC
EB: 64039.003957/2022-77

Caicó -RN, 17 de maio de 2022.

Do Chefe do FuSEx/1ºBEC

Ao Ordenador de Despesas do 1º Batalhão de Engenharia de Construção

Assunto: Solicitação de NE.

Nos termos do contido no Art. 13 das IG 12-02, aprovadas pela Portaria Ministerial nº 305 de 24 Maio 95,

solicito a aprovação da contratação abaixo especificada com a finalidade cumprir Planejamento Anual das Atividades

do Sistema de Saúde do Exército 2021/2022 (PAASSEX).

Empenho: Global NC: 2022NC401884 ND: 44.90.52 PI: D$BSAFUSCOSA

Razão Social: Joni Roberto Zin ME. CNPJ: 37.916.348/0001-33

Licitação: Cotação eletrônica nº 10/2021 160339
TC: não há

o E E Item da Valor aN Descrição do item Und
licitação

Qtd Unitário
Valor I vim

Monitor Portátil Componentes: Com

Lancetas, Tiras , Faixa De Operação: ma > nes TER Rs 15338
Até 600 MG/DL, [.] Acessórios: | $

153, 3:

Lancetador, Solução Controle.

TOTAL R$ 153,33

REQUISITANTE PARECER DA FISC ADM

(x) FAVORÁVEL à aquisição/contratação.

Caicó-RN, [+ 105 022 () DESFAVORÁVELà aquisição/contratação.

Caicó-RN, 17 /OS 12022

HALLISSON LUZSOMDr vo iuPio (* Tem Buvno aARNAUD VASCONCELOS DE ARAÚÍÓ* CapCh Almox
Fiscal Administrativo

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:

Autorizo a execução da presente despesa, cumprindo o disposto na legislação em vigor e, determino a

SALC empregar os recursos conforme acima discriminados.

Caicó-RN, 1F / 05 12022

ENZO KATO - TC EEOrdenador de Despesas do 1º BEC

RICARDO FELICIANO
M. DA SILVA - TC

OD Subst do 1º



|
SIAF12022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL) e

03/03/22 14:18 USUARIO: ENILEIDE

DATA EMISSAO : 21Jan22 VALORIZACAO : 21Jan22 NUMERO : 2022NCc401884

UG EMITENTE : 167505 - DEPARTAMENTO GERAL DE PESSOAL - GESTOR

GESTAO EMITENTE : 00001 — TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 167339 / 00001 - 1º B E CNST

OBSERVACAO

ATENDE 100% REFERENTE AO PAASSEX - 1º BE CNST

EMPENHAR ATÉ DIA 31 DE MARÇO DE 2022.
APLICAR O RECURSO CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

NUM. TRANSFERENCIA

EV. ESF PTRES FONTE ND SB UGR PI VALOR
300063 2 171500 0170270013 449052 167505 D8SAFUSCOSA 11.481,54

LANCADO POR : 03517213128 - KéSSIA UG : 167505 21Jan22 10:02
PFI=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/04/2022 07:37:36

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: JONI ROBERTO ZIN
CNPJ: 37.916.348/0001-33

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



>
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril Va

de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro



Sistema Integrado E 4

de Administração Financeira a' ae ane
do Governo Federal *

N
TEsouRONACIONAL”

Data e hora da consulta: 17/08/2022 11:46
Usuário: *** 049.794-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código Nome Moeda

167339 1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO REAL - (R$)

CNPJ Endereço CER

07.524.768/0002-94 RUA TONHECA DANTAS, 463 PENEDO 59300-000

Município UF Telefone
| CAICO RN (084) 3421-2444 / 3421-2445

Ano Tipo Número

2022 NE 331

Célula Orçamentária
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
2 171500 0170270013 449052 167505 D8SAFUSCOSA

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

03/06/2022 Global 00000.000000/0000-00 0,0000 153,33

Favorecido
Código Nome
37.916.348/0001-33 JONI ROBERTO ZIN

Endereço CER

TIRADENTES 15 SALA 32 KOBRASOL 88102-040

Município UF Telefone
SAO JOSE SC

Amparo Legal

Código Modalidade de Licitação
11 DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo Artigo Parágrafo Incíso Alínea

LEI 8.666 / 1993 24 - II -

Descrição
2022NC401884-DGP, 21JAN22 - DIEX REQ Nº232/DIV SAU DE 17MAI22, AQS

APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT., FARM. - COTACAO 10/2021/160339-1º BEC.

Local da Entrega
1º BEC/160339-CAICÓ-RN - ALMOX

Informação Complementar
16033906000102022 - UASG Minuta: 160339

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versão Data/Hora Operação )
(002 03/06/2022 11:22:40 Alteração ) q de



Sistema integradoS] de Administração Financeira
do Governo Federal

Da K
TesourRONACIONAL

Data e hora da consulta: 17/08/2022 11:46

Usuário: *** 049.794-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens
|

Natureza de Despesa Total da Lista
|

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 153,33 |

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq. Descrição Valor do Item

001 Item compra: 00002 - MONITOR PORTÁTIL, OPERAÇÃO DIGITAL, 153,33
TIPO AMOSTRA SANGUE CAPILAR, TIPO DEANÁLISE

QUANTITATIVO DE GLICOSE, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 600
MG/DL, TEMPORESPOSTA ATÉ 10 S, MEMÓRIA 250 A 500 TESTES,
COMPONENTES COM LANCETAS, TIRAS,ACESSÓRIOS

|

|

|

LANCETADOR, SOLUÇÃO CONTROLE

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total |

|

[03/06/2022 Inclusão 1,00000 153,3300 153,33 |

|

Assinaturas
|

| Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho

ENZO KATO HUGO LEONARDO SILVA DE SOUZA

+++ 058,738-"* *** 697.154-**

03/06/2022 11:22:40 03/06/2022 11:15:07

(Versão DatalHora Operação )
(002 03/06/2022 11:22:40 Alteração ) 2 de



oa
/ ' To

(PEine

aca'|

|
NY Rubrica A

É
Ençrráé se

UASG: 160339 - | BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Número: 102022

Objeto: Aquisição de material permanente para divisão de saúde
Data de abertura: 04/03/2022

Observações gerais: ...
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Situação: Encerrada
Período de propostas e lances: entre 04/03/2022 08h00 e 08/03/2022 12h26

Valor Máximo para homologação: 17.600,00

Item nº 1 - CADEIRA DE RODAS - Qtde 1 Unidade

Quantidade de dias para entrega: 30
Local de Entrega: Rua Tonheca Dantas, 463 - Penedo - Caicó - RN

Valor de Referência: R$ 2.612,00

Quantidade de Participantes: 12

Situação: Encerrado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Para adjudicar um fornecedor selecionc-o, opcionalmente preencha um valor e uma justificativa para negociação, e clique no botão

apropriado.
Para negociar o valor de um fornecedor adjudicado, preencha o valor e uma justificativa para negociação e clique no botão apropriado.

a cancelar, desfazer o cancelamento do item ou cancelar a Rudica ão Eroeatos a justifi cativa e eds no botão apropriado.

41.897.668/0001-60ACOM SOLUCOES DIGITAIS LTDA 1.750,00 05/03/2022 09:05:27 Declaração

MCS COMERCIO E SERVICOS o .37.630.109/0001-12 00RADOS LIDA
1.799,99 04/03/2022 23:32:19 Declaração

TOMINA COMERCIO E SERVICOS Er dEOARES UIDA
2.500,00 08/03/2022 12:07:59 Declaração

MAPMED DISTRIBUIDORA DE e ;33,3753000000 160RS PIRELI 252600 07/03/2022 12:26:58 Nedacicio

05.696.494/0001-04HAIAEL COMERCIAL EIRELI 3.000,00 07/03/2022 12:55:58 Declaração

42.292.456/0001-1 RA INTIMA 3.300,00 07/03/2022 09:20:35 Declaração

37.247.119/0001-73 ai COMERCIO ESERVICOS
"4300,00 08/03/2022 11:55:51 Declaração

A.EH. COMERCIO E SERVICOS a .21.308.808/0001 00COS EIRELI
4.000,00 08/03/2022 10:01:22 Dedapadis

39.412.830/0001-61 REC TEC COMERCIO E SERVICO
900,00 08/03/2022 11:18:06 Declaração

FRANCISCO HALLISON AZEVEDO a »
29.463.840/0001-12 AO agro RSA IOT

8.000,00 08/03/2022 11:44:50 Declnçicdo

09.528.371/0001-15 o COMERCIO E SERVICOS
10.000,00 08/03/2022 09:40:41 Declaração

34:249,125/0001 50
DIEGO KAVABATA ALMEIDA

60.000,00 04/03/2022 14:15:39 Declafação
BARROS



Toei Iser jeie EUA ai DP Mendo AASI
UASG: 160339 - | BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Número: 102022

Objeto: Aquisição de material permanente para divisão de saúde
Data de abertura: 04/03/2022

Observações gerais: ...
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Situação: Encerrada
Período de propostas e lances: entre 04/03/2022 08h00 e 08/03/2022 12h26

Valor Máximo para homologação: 17.600,00

Item nº 2 - MONITOR PORTÁTIL - Qtde | Unidade

Quantidade de dias para entrega: 30
Local de Entrega:
Valor de Referência: R$ 153,33

Quantidade de Participantes: 9

Situação: Encerrado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Rua Tonheca Dantas, 463 - Penedo - Caicó - RN

Para adjudicar um fornecedor selecione-o, opcionalmente preencha um valor e uma justificativa para negociação, e clique no botão

apropriado.
Para negociar o valor de um fornecedor adjudicado, preencha o valor e uma justificativa para negociação e clique no botão apropriado.

Para cancelar, desfazerocancelamento do item ou cancelar a adjudica

e/Proposta

37.916.348/0001-33 JONI ROBERTO ZIN

TOMINA COMERCIO E
SERVICOS HOSPITALARES LTDA

MCS COMERCIO E SERVICOS
INTEGRADOS LTDA

ILCINEIA DA SILVA MIGUEL
LUCINDO 26867156851

SOUZA TEC COMERCIO E
SERVICO EIRELI

MH LIXX COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

A.F.H. COMERCIO E SERVICOS
TECNICOS EIRELI

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

38.218.493/0001-03

37.630.109/0001-12

41.246.205/0001-39

39.412.830/0001-61

37.247.119/0001-73

09.528.371/0001-15

21.308.808/0001-00

34.249.129/0001-50

157,68

157,77

179,99

180,00

350,00

350,00

17.600,00

50.000,00

60.000,00

Data/hELance/Propost:

08/03/2022 12:25:59

08/03/2022 12:25:22

04/03/2022 23:32:35

04/03/2022 12:26:44

08/03/2022 11:23:12

08/03/2022 11:55:10

08/03/2022 09:40:41

08/03/2022 10:00:28

04/03/2022 14:15:39

Valor
N gocia

A

ão preencha a justificativa e clique no botão apropriado.
o Re esa

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração



UASG: 160339 - | BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Número: 102022

Objeto: Aquisição de material permanente para divisão de saúde

Data de abertura: 04/03/2022

Observações gerais: ...
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Situação: Encerrada
Período de propostas e lances: entre 04/03/2022 08h00 e 08/03/2022 12h26

Valor Máximo para homologação: 17.600,00

Item nº 3 - ESCADA HOSPITALAR - Qtde 1 Unidade

Quantidade de dias para entrega: 30
Local de Entrega: Rua Tonheca Dantas, 463 - Penedo - Caicó - RN

Valor de Referência: R$ 231,66

Quantidade de Participantes: 10

Situação: Encerrado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Para adjudicar um fornecedor selecione-o, opcionalmente preencha um valor e uma justificativa para negociação,e clique no botão

apropriado.
Para negociar o valor de um fornecedor adjudicado, preencha o valor e uma justificativa para negociação e clique no botão apropriado.

Para cancelar, desfazer o cancelamento do item ou cancelar a adjudicação
“ss os , | ava EA

x = BR TA o

; E

a oposta.

ai Têm Pons

36.007.891/0001-55
SILVANIA APARECIDA DA SILVA
OLIVEIRA LIDA
TOMINA COMERCIO E
SERVICOS HOSPITALARES LTDA

37.916.348/0001-33 JONI ROBERTO ZIN

MCS COMERCIO E SERVICOS
INTEGRADOS LTDA

SOUZA TEC COMERCIO E
SERVICO EIRELI

MH LIXX COMERCIO E
SERVICOS LTDA

FRANCISCO HALLISON
AZEVEDO LOPES 84798548391

ANTONIO ALISON DA SILVA
10147339448

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

38.218.493/0001-03

37.630.109/0001-12

39.412.830/0001-61

37.247.119/0001-73

29.463.840/0001-72

40.605.288/0001-42

09.528.371/0001-15

34.249.129/0001-50

Lance

228,99

229,99

350,00

392,93

400,00

452,00

500,00

1.000,00

17.600,00

60.000,00

Em

08/03/2022 12:09:16

08/03/2022 12:08:48

08/03/2022 12:04:30

04/03/2022 21:08:49

08/03/2022 11:23:24

08/03/2022 11:55:22

08/03/2022 11:47:18

08/03/2022 12:25:48

08/03/2022 09:40:41

04/03/2022 14:15:39

preenchaa justificativa e clique no bo

Va

tão apropriado.

iado

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração

Declaração



UASG: 160339 - 1 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Número: 102022

Objeto: Aquisição de material permanente para divisão de saúde

Data de abertura: 04/03/2022

Observações gerais: ...
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Situação: Encerrada
Período de propostas c lances: entre 04/03/2022 08h00 e 08/03/2022 12h26

Valor Máximo para homologação: 17.600,00

Item nº 4 - TERMOHIGRÔMETRO - Qtde 1 Unidade

Quantidade de dias para entrega: 30

Local de Entrega:
Valor de Referência: R$ 100,15

Quantidade de Participantes: 13

Situação: Encerrado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Para adjudicar um fornecedor selecionc-o, opcionalmente preencha um valor e uma justificativa para negociação,e clique no botão

apropriado.
Para negociar o valor de um fornecedor adjudicado, preencha o valor e uma justificativa para negociação e clique no botão apropriado.

Para cancelar, desfazer o cancelamento do item ou cancelar a ad;

Eae ne prseea E sam E RE
“s ESP

UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE
01 -808.192/0001-20 MEDICAO LTDA

MCS COMERCIO E SERVICOS
INTEGRADOS LTDA

ILCINEIA DA SILVA MIGUEL
LUCINDO 26867156851

37.916.348/0001-33 JONI ROBERTO ZIN

37.630.109/0001-12

41.246.205/0001-39

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO
39.412.830/0001-61

EIRELI

EMBRAR- EQUIPAMENTOS E
COMPONENTES LTDA

FRANCISCO HALLISON AZEVEDO
LOPES 84798548391

INFRAIND EQUIPAMENTOS DE

TESTE E MEDICAO- EIRELI

TOMINA COMERCIO E SERVICOS
HOSPITALARES LTDA

CM CIENTIFICA SUPRIMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA

MH LIXX COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CIMINA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

DIEGO KAVABATA ALMEIDA
BARROS

03.343.938/0001-00

29.463.840/0001-72

20.266.901/0001-37

38.218.493/0001-03

44.816.607/0001-10

37.247.119/0001-73

09.528.371/0001-15

34.249.129/0001-50

judicação preencha a justificativa e clique no

Rua Tonheca Dantas, 463 - Penedo - Caicó - RN

Lance/Proposta

80,00 08/03/2022 08:22:47

98,99 04/03/2022 23:33:22

99,00 04/03/2022 12:39:06

120,00 08/03/2022 09:30:17

150,00 08/03/2022 11:24:34

155,00 07/03/2022 13:46:00

235,00 08/03/2022 11:49:36

250,00 08/03/2022 10:38:09

250,00 08/03/2022 12:08:39

700,00 07/03/2022 08:44:29

860,00 08/03/2022 11:55:39

17.600,00 08/03/2022 09:40:41

60.000,00 04/03/2022 14:15:39

botão apropriado.


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18

